
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 148 del 13-08-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.391 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  148 DEL  13-08-2019 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fattura delle spese inerenti il noleggio della 

stampante multifunzionale. CANON IRC 1225I e relative copie -  Ditta Meeting Srl 

- (CIG. ZAF173EC72) 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tredici del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 

l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 

 
Visto il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi 

dell’art.49, c.1, del TUEL 267/2000; 
 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio 

ai sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000; 
 
Vista l’ordine diretto di acquisto n. 2537967 (prot. comunale n. 5660 del 24/11/2015) emanato 

ai sensi di quanto sopra citato, relativo alla fornitura di che trattasi alla ditta MEETING SRL p. iva 
01018750438, specializzata nel settore, presente nel mercato elettronico della pubblica 
amministrazione; 

 
Ravvisata la necessità di impegnare la somma di euro 594,69 a copertura delle spese inerenti 

il noleggio della stampante multifunzionale. CANON IRC 1225I e relative copie;  
 
Vista la disponibilità finanziaria al capitolo 94/ 5 Spese funzionamento uffici – servizi 

informatici  
 
Visto il CIG ZAF173EC72 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 148 del 13-08-2019   -  pag. 2  - 

 
Vista la fattura N. 5167 del 31/12/2018 di € 594,69 compresa Iva, della Ditta Meeting srl con 

sede in Via G. Falcone n. 3, Pollenza (MC) P.IVA 01018750438, per le spese sopra descritte; 
 

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, prot. INPS_16229457  

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto il TUEL 267/2000; 

DETERMINA 

La premessa fa parte e integrale e sostanziale della presente determinazione; 

Di impegnare la somma di 594,69 compresa di IVA al capitolo 94/5 del bilancio 2019, gestione e 
competenza; 

Di liquidare pagare la seguente fattura: 

N. 5167 del 31/12/2018 di € 594,69 compresa Iva; 
della Ditta Meeting srl con sede in Via G. Falcone n. 3, Pollenza (MC) P.IVA 01018750438, per le 
spese sopra descritte imputandole al Cap. 94/5 del bilancio 2019 gestione e competenza; 
 
Di pubblicare per quindici giorni consecutivi il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune. 

 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 148 del 13-08-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 13-08-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   220 del 

13-08-2019 

 

 

Muccia, 13-08-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     14-08-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 13-08-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

